
«ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ҚАРЖЫ 
МИНИСТРЛІГІ МЕМЛЕКЕТТІК КІРІСТЕР 

КОМИТЕТІНІҢ ШЫМКЕНТ ҚАЛАСЫ 
БОЙЫНША МЕМЛЕКЕТТІК КІРІСТЕР 

ДЕПАРТАМЕНТІ» 
республикалык мемлекеттік мекемесі

Республиканское государственное учреждение 
«ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ 

ДОХОДОВ ПО ГОРОДУ ШЫМКЕНТ 
КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ 

МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ 
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН»

Б Ұ Й Р Ы Қ
%0. ОІ. ЬЛГи,

Шымкент каласы

П Р И К А З
№ У /

город Шымкент

п г г
Ба н кротты қты ба сқа ру ш ы н ы 
тағайындау гурады

«Оңалту жэне банкроттық туралы» Қазақстан Республикасының 
Заңының 15 бабының 2 тармақшасына сәйкес, БҰЙЫРАМЫН:

1. «Ас-Бай и компания» ЖШС (БСН 100240008815) банкроттықты 
басқарушысы болып Төлебеков Нұржан Өмірзақұлы тағайындалсын.

2. Банкроттықты басқарушы Н. Төлебеков «Оңалту және банкроттық 
туралы» Қазақстан Республикасының Заңының талаптарының орындалуын 
қамтамасыз етсін.

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Шымкент каласы бойынша 
Мемлекеттік кірістер денартаментінің Дэрменсіз борышкерлермен жұмыс 
басқармасының басшысы Қ. Заманхановқа жүктелсін.

Негіздеме: Шымкент қаласының мамандандырылған ауданаралық 
экономикалық сотының 13.12.2024 жылгы «Ас-Бай и комгіания» ЖШС банкрот 
деп тану гуралы шешімі және 24.01.2025 жылғы кредиторлар жиналысының 
хаттамас

Бас

0009480


